
 
 

ZARZĄDZENIE NR 106.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 107 441 852,95 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 090 587,97 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      10 351 264,98 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 118 842 134,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 576 248,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   30 265 886,29 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 106.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 18 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 4 357,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 357,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 357,00

Urząd Miejski w Halinowie  - dotacja celowa 4 357,00

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

276,00

Urząd Miejski w Halinowie  - zadania zlecone 276,00

4 633,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -2 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -900,00

OSP Długa Kościelna -900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

OSP Długa Kościelna 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -1 140,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 945,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie 8 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 945,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie -1 945,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
-1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4260 Zakup energii -140,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
-1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -6 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 106.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 18 sierpnia 2021 r.	

	



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 9 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -2 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

-7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Okuniewie -7 000,00

80195 Pozostała działalność 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 562,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 562,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -422,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie -422,00

852 Pomoc społeczna 4 357,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 357,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie - 

dotacja celowa
4 357,00

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie - 

zadania zlecone
276,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -450,00

Urząd Miejski w Halinowie -450,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 450,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 450,00

4 633,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

276,00

Urząd Miejski w Halinowie 276,00

276,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 276,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Halinowie 276,00

276,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:

Załącznik Nr 3 do 

Zarządzenia Nr 106.2021 

Burmistrza Halinowa                          

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 106.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 18.08.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 357,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 2021r. Powyższe zwiększenie dotacji 

celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej 

tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 r. 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 276,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 

2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020r. poz. 1348) na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75023 – przesunięcie między paragrafami związane z comiesięcznymi wpłatami na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Rozdz. 75412 - przesunięcie między paragrafami w związku z koniecznością przeglądu aparatów do ochrony 

górnych dróg oddechowych w celu zapewnienia gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej 

Kościelnej. 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80150, 80195 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosków 

jednostek oświatowych: Zespołu Szkolno–Przedszkolnego w Okuniewie z dn. 06.08.2021r. oraz Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr. AFK.311.13.2021 z dn. 06.08.2021r. w celu prawidłowej realizacji 

zadań oświatowych. 

Rozdz. 85219 – zwiększono plan dochodów o kwotę 4 357,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia 2021r. Powyższe zwiększenie dotacji 

celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej 

tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 r. 

Rozdz. 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 276,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej związanej z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 

2020 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020r. poz. 1348) na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

Rozdz. 92109 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków  dla prawidłowej realizacji 

budżetu. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


